
ЦНЦ РУТЕР

Економичен цнц рутер идеален за хоби или полупрофесионална работа со одлични перформанси и прецизност. 
Дизајниран со цврста конструкција и дисплеј на допир за директна контрола на машината. Дополнително е опремен 
со сензор за калибрирање на алатот.

КРЕАТИВНОСТ БЕЗ ЛИМИТ!

ttC450

Woodworking AND METALWORKING Machines

Бескрајни можности во 
обработката на различни 

материјали како дрво, 
медијапан, иверица, 

плексиглас, форекс, лесонит, 
шпер плоча, алубонд и 

други. 

Работна површина
Моќност на главен мотор
Број на вртежи на главен мотор
Вид на мотори за движење
Брзина на гравирање
Тип на чаура на главен мотор
Дијаметар на прихват на чаура
Димензии на машината
Тежина

460x460x80mm
500W
11.000rpm
Степ мотори
0-0.8m/min
ER11
1-7mm
782x670x390mm
25 kg

МОЖНОСТИ

Одлична конструкција 
изработена од метал и 

алуминиум која обезбедува 
висок степен на цврстина 
и одлична отпорност на 

оптоварувања.

КОНСТРУКЦИЈА

Тивок и брз мотор од 
500w моќност со 11.000 
вртежи. ER11 чаура која 

има дијаметар на прихват 
1-7mm. Безгрижно може 

да го користите во повеќе 
операции како сечење, 
бушење и гравирање.

МОТОР

Во сетот се вклучени 
мануелни стеги за работно 

парче, сет фрезери и 
заштитни наочари.

ВКЛУЧЕНО


